Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  18.05.2018                                                                                                               №  381
 г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 21 декабря 2016 года № 175 «О даче согласия

администрации муниципального образования Кореновский район на
передачу муниципального имущества муниципального образования

Кореновский район в муниципальную собственность поселений
Кореновского района»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской Федерации»,  с  решением  Совета  муниципального  образования
Кореновский район от 29 июля 2015 года № 614 «О порядке внесения проектов
муниципальных  правовых  актов  в  Совет  муниципального  образования
Кореновский район»в целях исполнения полномочий поселений Кореновского
района,  руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  Кореновский
район, Совет муниципального образования Кореновский район РЕШИЛ:

1. Внести в  решение Совета муниципального образования Кореновский
район  от  от  21  декабря  2016  года  №  175  «О  даче  согласия  администрации
муниципального образования Кореновский район на передачу муниципального
имущества муниципального образования Кореновский район в муниципальную
собственность поселений Кореновского района следующее изменение:

1.1. Приложение к решению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Заместитель председателя
Совета муниципального образования
Кореновский район                                                                          Т.Н. Искендеров

Приложение
к решению Совета

муниципального образования
Кореновский район

от 18.05.2018  № 381

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, находящегося в собственности муниципального образования

Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность
поселений Кореновского района

Кореновское городское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Год ввода в

эксплуатацию
Балансовая

стоимость, руб
Остаточная

стоимость, руб

1
Контейнер  20-футовый
стандартный сухогрузный
морской STIU 4006759

2002 46573,31 0,00

2
Контейнер  20-футовый
стандартный сухогрузный
морской STIU 4018533

2006 46573,31 10608,38

3
Контейнер 20-футовый
стандартный сухогрузный
морской STIU 4018132

2006 46573,31 10608,38

4
Контейнер 40-футовый HC
CAXU 9559056

1998 164830,51 0,00

5
Контейнер 40-футовый
стандартный сухогрузный
морской KLFU 1319165

1998 63559,24 0,00

6
Контейнер 40-футовый
стандартный   KTNU  4213322

2001 139231,92 0,00

7
Контейнер 40-футовый HC
TCNU 9569502

2004 164830,51 18609,88

8
Контейнер 40-футовый
высокий   THLU 8830022

2000 142801,97 0,00

9
Контейнер 40-футовый
высокий   SEAU 8645756

1998 142801,97 0,00

10
Контейнер 40-футовый HC
UESU 5185538

2005 186355,93 33370,75

11
Контейнер 40-футовый HC
TCKU 9672603

2003 186355,93 8827,39

12
Контейнер 40-футовый HC
GESU 4817143

2004 186355,93 0,00

2

13
Контейнер 40-футовый
стандартный сухогрузный
морской NSSU 4011569

1997 63559,24 0,00

14
Контейнер  20-футовый
стандартный сухогрузный
морской STIU 4009418

1999 164830,51 0,00

15
Контейнер 40-футовый HC
TGHU 7195684

2003 46573,31 4398,6

16
Контейнер 40-футовый
стандартный   UXXU 4291068

1988 139231,92 0,00

17
Контейнер 40-футовый
стандартный   TGHU 4071946 1998 139231,92 0,00

18
Контейнер 40-футовый
стандартный   KLFU 1342165

1998 100677,97 0,00

19
Контейнер 40-футовый HC
MSCU  8289107

2002 186355,94 6211,87

20
Контейнер 40-футовый
высокий   CBMU 4914733

1992 142801,98 0,00

21
Контейнер 40-футовый
стандартный   CAXU 7009277

1998 139231,92 0,00

22
Контейнер 40-футовый HC
LCRU 3960266

2000 186355,93 0,00

23
Контейнер 40-футовый
высокий   AMFU 8749745

2004 142801,98 16122,85

24
Контейнер 40-футовый HC
TTNU 9769669

2000 164830,51 0,00

25
Контейнер 40-футовый HC
MSCU  8168002

2002 164830,51 0,00

26
Контейнер 40-футовый HC
TRLU 5889201

2002 164830,51 0,00

27
Контейнер 40-футовый
стандартный   TEXU 4955276

1995 100677,97 0,00

28
Контейнер 40-футовый HC
LCRU 8023010

2001 186355,93 0,00

29
Контейнер 40-футовый HC
PCIU 9966802

2003 164830,51 4578,56

30
Контейнер 40-футовый HC
TRLU 5754799

2001 186 355,93 0,00

31
Контейнер 40-футовый HC
TCKU 9579255

2002 164830,51 5494,3

3

32
Контейнер 40-футовый HC
TCKU 9688908

2003 164830,52 6410,02

Итого: 4430869,36 125240,98

Бураковское сельское поселение Кореновского района

№ п/
п

Наименование имущества
Год ввода в

эксплуатацию
Балансовая

стоимость, руб
Остаточная

стоимость, руб

1
Контейнер 40-футовый HC
HDMU 6284966

2002 186355,93 0,00

2
Контейнер 40-футовый HC
CLHU 8583694

2002 164830,51 0,00

Итого: 351186,44 0,00

Братковское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Год ввода в

эксплуатацию
Балансовая

стоимость, руб
Остаточная

стоимость, руб

1
Контейнер 40-футовый HC
CLHU 8221890

1999 186355,93 0,00

2
Контейнер 40-футовый HC
MSCU 8106910

2003 186355,93 8827,40

3
Контейнер 40-футовый
высокий   NARU 7876801

1994 142801,98 0,00

4
Контейнер 40-футовый HC
TRLU 5758393

2001 164830,51 0,00

5
Контейнер 40-футовый
высокий   ISGU 4507710

1995 142801,98 0,00

6
Контейнер 40-футовый HC
MSCU  8150600

2002 164830,51 0,00

7
Контейнер 40-футовый HC
MSCU  8176327

2002 164830,51 0,00

8
Контейнер 40-футовый HC
CLHU 8329885

2001 164830,51 0,00

9
Контейнер 40-футовый
стандартный   NOSU 4555586

1998 139231,92 0,00

10
Контейнер  20-футовый
стандартный сухогрузный
морской STIU 4021692

2007 46573,31 13713,27

11
Контейнер 20-футовый
стандартный сухогрузный
морской STIU 4005182

2002 46573,31 0,00

4

12
Контейнер 40-футовый HC
TRLU 5240125 1997 186355,93 0,00

Итого: 1736372,33 22540,67

Журавское сельское поселение Кореновского района

№ п/
п

Наименование имущества
Год ввода в

эксплуатацию
Балансовая

стоимость, руб
Остаточная

стоимость, руб

1
Контейнер 40-футовый HC
MSCU  8961382

1998 164830,51 0,00

Итого: 164830,51 0,00

Новоберезанское сельское поселение Кореновского района

№ п/
п

Наименование имущества
Год ввода в

эксплуатацию
Балансовая

стоимость, руб
Остаточная

стоимость, руб

1
Контейнер 40-футовый
высокий   TCKU 9514275

2002 142801,98 0,00

Итого: 142801,98 0,00

Раздольненское сельское поселение Кореновского района

№ п/
п

Наименование имущества
Год ввода в

эксплуатацию
Балансовая

стоимость, руб
Остаточная

стоимость, руб

1
Контейнер 40-футовый HC
TRLU 5761247

2001 186355,93 0,00

Итого: 186355,93 0,00

Сергиевское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Год ввода в

эксплуатацию
Балансовая

стоимость, руб
Остаточная

стоимость, руб

1
Контейнер 40-футовый HC
MSCU  8313203

2002 164830,52 0,00

Итого: 164830,52 0,00

Дядьковское сельское поселение Кореновского района

№ п/
п

Наименование имущества
Год ввода в

эксплуатацию
Балансовая

стоимость, руб
Остаточная

стоимость, руб

5

1
Контейнер  40-футовый  HC
MSCU  8877327

2002 186355,94 0,00

2
Контейнер 40-футовый HC
TGHU  7691133

2000 186355,94 0,00

Итого: 372711,88 0,00

Пролетарское сельское поселение Кореновского района

№
п/п

Наименование имущества
Год ввода в

эксплуатацию
Балансовая

стоимость, руб
Остаточная

стоимость, руб

1
Контейнер 40-футовый HC
ZCSU 8309188

2004 186355,93 21040,21

Итого: 186355,93 21040,21

Платнировское сельское поселение Кореновского района

№ п/
п

Наименование имущества
Год ввода в

эксплуатацию
Балансовая

стоимость, руб
Остаточная

стоимость, руб

1
Контейнер 40-футовый HC
YMLU 8029771

1999 186355,93 0,00

2
Контейнер 40-футовый HC
MSCU  8153105

2002 164830,51 0,00

Итого: 351186,44 0,00

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения  «О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования  Кореновский  район  от  21  декабря  2016  года  №  175  «О  даче
согласия администрации муниципального образования Кореновский район на
передачу  муниципального  имущества  муниципального  образования
Кореновский район в муниципальную собственность поселений Кореновского
района»
от «____» _____________20___ года № ____

Проект  внесен:

Главой
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

Проект подготовлен:
Управлением земельных
и имущественных
отношений администрации
муниципального образования
Кореновский район
Начальник управления                                                                          М. Г. Наумова

Начальник отдела по взаимодействию
с представительным органом
администрации муниципального образования
Кореновский район      К.А. Антоненко

Председатель комиссии
по вопросам законности, имущества,
правопорядка, правовой защиты граждан
и местного самоуправления
Совета муниципального образования
Кореновский район                                                                              А. Г. Стинский

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН